青年部員（入部希望者）各位

平成２５年２月の定例会を下記の通り開催致しますので、出席をお願いいたします。

記

日 時  ２月２０日（木）午後８時００分から

場 所  本一高齢者会館

議 題  １.３月２３日((((日日日日))))相生ボール参加協力について

２.４月６日((((日日日日))))（予定）花見会開催について

３.青年部総会準備(役員選定等)について

４.潮干狩りに代わる催しについて

５.花見会等の予算補助について

青年部協賛青年部協賛青年部協賛青年部協賛「相生ボール」「相生ボール」「相生ボール」「相生ボール」参加協力について参加協力について参加協力について参加協力について

３月２３日(日)に毎年恒例となりました厚生部（野瀬厚生部長）主催のボーリング大会が、

中野サンプラザにて開催されます。詳細は回覧板又は、町会掲示板をご覧下さい。

定員もあります。お早目に！

恒例の花見会は４月６日（日）予定！

今年も例年通り、若の芽公園にて花見会を開催する予定です。当然参加費は無料！

出し物は今回及び３月の定例会で決めましょう！

 青年部総会準備(役員選定等)について

そろそろ総会の準備となります。役員改選及び来年度の活動について議論しましょう！

 発行人 出井良輔

 編集者 秋月・坂本・飛田

平成 26 年 2 月 12 日発行

     都心は４６年ぶりの大雪とか！転倒して怪我等しませんでしたか？

インフルエンザ流行中です。皆様は大丈夫でしょうか？

 青年部長（出井）の今月の一言

 ２月月月月２０２０２０２０日日日日（木）（木）（木）（木）

         定例会定例会定例会定例会開催